平成 18 年 9 月 27 日

各 位
西日本シティ銀行

銀行保証付私募債受託について

 株式会社西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）では、9 月 27 日に株式会社まるきんの

銀行保証付私募債の受託を行いましたのでお知らせします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
㈱まるきん 第 1回無担保社債

（当行保証付および適格機関投資家限定）

発行額 50 百万円

期 間 5 年

発行日 平成 18 年 9 月 27 日

【 発行企業の概要 】

会社名 ㈱まるきん

所在地 伊万里市二里町大里乙 3-24

代表者 ㈹金子令子

業 種 釣具製造・販売

設 立 昭和 50 年 4 月

売上高 1,213 百万円（18 年 2 月期）

備 考

㈱まるきんは、伊万里・唐津・佐賀各市に店舗を構える、九州トップ

クラスの釣具専門店。釣具製造部門も有し、当社のウキは「キザクラ」

ブランドにて全国展開中である。
同社は、今回の私募債発行により、長期固定金利での資金を確保する

とともに、財務内容の健全性をアピールしていく狙いがある。

本件に関するお問い合わせ先

法人営業部 加来・寺田 Tel 092-461-2021